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                   Kişileri ve kurumları bir araya getiren en önemli etmen olan eğitim öğretim bir bütündür. 
Öğretim, medeni hayatta başarılı olmayı sağlayan, kullanılması kolay ve mümkün bilgileri veren, en 
doğru şekilde düşünmeyi öğreten bir vasıtadır. Bu durum her türlü düzenlemenin, yönetsel ve 
eğitsel çalışmanın, etkinliğin odağında olan öğrencilerimize yeni beceriler kazandırmak, temel 
becerilerle birlikte dijital çağa ayak uydurarak öğrenme çıktılarını iyileştirme adımı 
gerektirmektedir.

          Millî Eğitim Bakanlığımızın “81 İl Çalıkuşu” adlı Elektronik Dergi çalışma planlaması 
kapsamında; il merkezinde ve ilçelerde yürütülen bilim etkinlikleri, il genelinde Bakanlığımız 
tarafından yapılan yatırımlar, ulusal düzeyde düzenlenen yarışmalar, ilçelerdeki olumlu örnekleri 
içeren  ‘81 Çalıkuşu Şırnak’ı dijital okuryazarlıkta buluşturmak ilimizin eğitim belleğinin öncü adımı 
olmuştur. Bakanlığımızın imza attığı bu proje, mevcut olanın üstüne bir yenisini inşa ederek, inşa 
olanı da ihya ederek Kadim Şehir Şırnak’tan Trabzon’a, Trabzon’dan Edirne’ye Türkiye’mizin her 
karışında emin adımlarla yol almaya devam edecektir.

              Eğitimde bir bellek taşı vazifesi gören, her karış toprağında gönül hoşluğu ile kültürün 
yarınlara aktarıldığı şehirde, Anadolu’muzun kadim şehri Şırnak ilimizde dijitalleşme sürecinin 
işaretlerini yansıtan Çalıkuşu Şırnak Dergisi hünerlerini sahada göstermek için önemli bir mecra 
olmaya devam etmektedir. Bugünün dünyasında temel becerilerle çocuklarımızı, gençlerimizi 
değişime ayak uydurmaya ve çağın ötesine geçmeye hazırlamaya hizmet eden öğretmen, yönetici 
ve tüm eğitim camiasını tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.

ÖN SÖZ

Osman
bİLGİN

VALİ



         Anadolu’muzun kadim şehri, Nuh’un Gemisi’nin Cudi Dağı’nın zirvesine oturmasıyla insa-
noğlunun ikinci doğuş yeri olarak nitelendirilen; Guti, Babil, Med, Asur, Pers, Sasani, Emevi, Abbasi 
ve Osmanlı gibi birçok medeniyetin beşiği, Evliya Çelebi’nin 17.yy da yazdığı Seyahatname’sine 
konu olan namı diğer Şehr-i Nuh’umuzda göreve başlamanın gurur ve heyecanını yaşıyorum.

            Kadim medeniyetlere ev sahipliği yapan ilimizde, tüm paydaşlarımızla birlikte hem kültürel 
değerlerimizi nesilden nesile aktarmak hem de akademik anlamda başarısını bir kat daha ileri taşı-
mak için sağlam bir köprü kurmaya devam edeceğiz. Bu anlamda ilimizde yapılan eğitim ve kültür 
faaliyetlerini elektronik ortamda görünür hâle getirmek amacıyla 81 İl Çalıkuşu Şırnak e-dergimizin 
4.sayısını sizlerle buluşturuyoruz.

            Şırnak’ımızın dergisi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin tüm çalışmalarının sergilendiği bir 
mecra olması sebebiyle kıymetlidir. Bu vesile ile 4. sayısı olan “81 Çalıkuşu Şırnak’ isimli 
dergimizin hayırlı olmasını diliyor, ilimizde yapılan projelerde ve eğitim öğretim çalışmalarında 
emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize, büyük bir gayretle bu sayıyı sizlerle buluşturan 
Basın ve Halkla İlişkiler Birimimize teşekkür ediyorum.
  
           Attığımız her adımın hayırlara vesile olması temennisiyle…

SUNUŞ

Mirza
TeTİK

İl Milli Eğitim Müdürü



İÇİNDEKİLER
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18.07.2022 tarihi itibariyle Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevine başlamış bulunmaktayım. 
Anadolu'nun kadim şehirlerinden biri olan Şırnak'ımıza hizmet edecek olmanın heyecanını ve 
kıvancını yaşıyor; değerlerle zengin güzide bir şehrin eğitimini bizlere emanet eden Millî Eğitim 
Bakanımız Prof. Dr. Sayın Mahmut Özer'e şükranlarımı arz ediyorum.

Göreve başlarken başta emaneti devraldığımız, İl Millî Eğitim Müdür Vekili Sayın Mehmet Tatar'a 
yaptığı hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, Tokat İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Ahmet Özdemir'e 
yeni görevinde başarılar diliyor, Şırnak'ta bugüne kadar görev yapan İl Millî Eğitim Müdürlerimize 
hizmetlerinden ötürü şükranlarımı sunuyorum.

İş ve gönül birliği içerisinde ilimizi her alanda başarıya taşıma, eğitimin niteliğini artırma amacında 
olup, paylaşımcı bir anlayışla bugüne kadar yapılmış olan güzel ve kalıcı çalışmaları daha da 
geliştirebilmek, bu çalışmalara yenilerini de ekleyebilmek gayesiyle, Sayın Valimizin önderliğinde 
gerçekleştireceğimiz çalışmalarda; yönetici, öğretmen ve mesai arkadaşlarımın, kamu kurum ve 
kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, basının, tüm Şırnaklı hemşerilerimin şahsıma ve 
kurumuma desteklerini esirgemeyeceklerine inanıyor; bu güzel şehre görevlendirilmiş olmamın 
şahsım, il, ilçe ve okul yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz, geleceğimizin teminatı sevgili 
çocuklarımız ve gençlerimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

SIRNAK 1

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MİRZA TETİK'İN
GÖREVE BAŞLAMA MESAJI
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Tetik, basın mensuplarıyla bir araya gelerek eğitim adına hayata 
geçirilecek projelerle ilgili bilgi alışverişinde bulundu. Müdürümüz konuşmasında; Çalışmalarda 
eğitimin tüm paydaşlarıyla iş birliği içerisinde olacaklarını ifade ederek ilimizde örgün eğitimde 709 
okulda, 6 bin 85 derslikte, 9 bin 221 öğretmenin görev yaptığını, 183 bin 728 öğrencinin öğrenim 
gördüğünü, meslek liselerimizde yöresel şal-şepik, mobilya, metal, bilişim, el sanatları ve daha birçok 
alanda üretim yapıldığını ifade etti. Meslek liseleri fabrika gibi çalışmakta olup yıllık ciroları 5 milyon olarak 
gerçekleştiğini ve gençlerin istihdamına katkı sunmak ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan gücünü yetiştirmek için mesleki ve teknik eğitimi güçlendirmeye devam edileceği 
ifadelerini kullandı.Eğitim sürecinde ve planlanan projelerde basın mensupları katkısının 
yadsınamayacağını söyleyerek iyi temennilerde bulundu.

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ 
SN. MİRZA TETİK
BASIN MENSUPLARIYLA BULUŞTU
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Cudi Festivali, Hz. Nuh ve ona inanan seksen kişinin gemiden indikten sonra Sefine 
Bölgesi’nde kurtuluş için Allah’a şükretmelerini yâd etmek ve Hz. Nuh’un sünnetini devam 
ettirmek amacıyla binlerce yıldır aralıksız gerçekleşen bir festivaldir.

Şırnak Cudi Dağı Sefine Bölgesi’nde Valiliğimiz ve Belediyemiz organizasyonuyla 2'nci Cudi Fes-
tivali düzenlendi. Festivale İçişleri Bakanımız Sn. Süleyman Soylu, Diyanet İşleri 
Başkanımız Sn. Ali Erbaş, Valimiz Sn. Osman Bilgin, Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Yarka 
ve çok sayıda hemşehrimiz katıldı.

Festivalde belediye gençlik merkezi erbane ekibi eşliğinde sefine bölgesine çıkıldı. Burada 
güvercin uçurulurken şükür namazı kılındı. Şırnak Yamaç Paraşütü ve Doğa Sporları Kulübü 
pilot üyeleri tarafından gösteri uçuşu yapılan festivalde vatandaşlar Kürtçe ve Türkçe müzikler 
eşliğinde halay çekti. Şırnaklı hemşehrilerimiz ve gençlerimizin büyük ilgi gösterdiği, 2.si düzen-
lenen Cudi Festivali; Hatay Medeniyetler Korosu, Grup Tillo, Dengbejler dinletisiyle Sefine mevki-
inde coşkuyla kutlandı. Kutlamaya katılanlar ziyadesiyle duygulu anlar yaşadı. Bu vesileyle 
bütün diğer yatırım ve çalışmalarda olduğu gibi kültürel birikimi de yaşatan Valimiz 
Sayın Osman Bilgin’e ve gece gündüz görev yapan kahramanlarımıza teşekkür ediyoruz.

SIRNAK

İKİNCİ CUDİ FESTİVALİ BÜYÜK BİR COŞKUYLA KUTLANDI
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T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 2022 Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP)  
kapsamında Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) koordinatörlüğünde Müdürlüğümüz Ar-Ge biriminin 
başvurusuyla yapılan 2.088.890,00 TL bütçeli “Hayat Boyu Öğrenmeyle Güçlü Geleceğe” projesi 
desteklenmeye hak kazanmıştır. Projenin başvuru sürecinde desteklerini esirgemeyen Valimiz Sayın 
Osman BİLGİN’ e, DİKA Genel Sekreteri Sayın Ahmet ALANLI’ ya şükranlarımızı sunuyoruz.
Söz konusu projemiz kapsamında;

• PVC Tasarım Atölyesi
• Elektrik-Elektronik Tesisatı Atölyesi
• Doğalgaz Tesisatçılığı Atölyesi
• Soğutucu Ev Aletleri Atölyesi
• Sergi Salonu ve Pazarlama Ofisi açılacaktır.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ AR-GE BİRİMİ TARAFINDAN HAZIRLANAN 
“HAYAT BOYU ÖĞRENMEYLE GÜÇLÜ GELECEĞE” PROJESİ SOGEP VE 
DİKA KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN ULUSAL AJANS NEZDİNDE
MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYON  BELGESİ KAPSAMINDA

ERASMUS PROJESİYLE ÖĞRENCİLERİMİZ 

YURT DIŞINDA STAJ EĞİTİMİNDE 

Müdürlüğümüzün Ulusal Ajans nezdinde sahip olduğu Mesleki Eğitim Akreditasyon Belgesi 
kapsamında Erasmus+ KA121 Projesiyle  Silopi Yenişehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk 
Gelişimi Bölümü öğrencilerimiz Romanya'nın Bükreş kentinde staj eğitimi yaptı.

Müdürlüğümüz Ar-Ge koordinatörlüğünde yürütülen Erasmus+ Akreditasyon Programı kapsamında 
hibelendirilen Mesleki Eğitim Akreditasyonu Projesi ile Silopi Yenişehir MTAL ve Cizre MTAL 
okullarımızdan 11 öğrenci ve 2 öğretmenimiz Romanya Bükreş'te iki staj programına katıldılar.

Okul eğitimi ve mesleki eğitim alanında kabul edilen akreditasyon projeleri kapsamında ilimizden 70 
öğrenci ve 15 öğretmenimiz 2022 yılı içerisinde yurt dışında iş başı öğrenme için "ERASMUS" 
projelerinde bulundu.
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Valimiz Sayın Osman BİLGİN lise ve üniversiteye giriş sınavlarında başarılı olan 
öğrencilerimizi, velileri ve öğretmenleri ile birlikte kabul ederek öğrencilerimizi ödüllendirdi.

Sayın Valimize şükranlarımızı arz ediyor, öğrencilerimizi tebrik ediyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz.

SIRNAK

VALİMİZ SAYIN OSMAN BİLGİN, 
LİSE VE ÜNİVERSİTEYE GİRİŞ SINAVLARINDA 

BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ, 
VELİLERİ VE ÖĞRETMENLERİ İLE BİR ARAYA GELEREK

ÖĞRENCİLERİMİZİ ÖDÜLLENDİRDİ
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İLİMİZ NAZMİYE DEMİREL MTAL ŞAL-ŞEPİK ATÖLYESİ,
23. ULUSLARARASI KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİNDE

İlimiz Nazmiye Demirel Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Şal-Şepik Atölyesi, 23. 
Uluslararası Kültür ve Sanat Festivali El Sanatları Atölye Bayramı'na İlimiz adına katılım  
sağladı.

Büyükçekmece Belediyesi ve ANELSANDER iştirakinde bu sene 23.sü düzenlenen
 festival;  64 ülkeden 80 farklı sanat dalında 120 usta zanaatkârın katılımıyla başladı.
Dünya Festivaller Birliği tarafından 7 kez "Dünyanın En İyi Kültür ve Sanat Festivali" 
ödülüne lâyık görülen Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, 64 
ülkeden 1500 kültür ve sanat elçisini buluştu.

SIRNAK
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Tetik Halk Eğitim Merkezine bağlı 
kursları ziyaret ederek üretilen ürünleri yerinde inceleyip yakından ilgilendi. 

Açılan kurslar ve eğitim süreci hakkında bilgi alarak kültür ve sanatın 
birleştiği kurslarımızda emeği geçen usta öğreticilerimize teşekkürlerini 

ilettikten sonra kursiyer ve öğrencilere başarı temennilerinde bulundu. Hoşça 
vakit geçirilen ve her alanda eğitim sunan kurslarımız Şırnak’ımızın kültür 

atlası olmaya devam ediyor.

HALK EĞİTİM MERKEZİMİZ KÜLTÜR 
VE SANAT ATLASI OLMAYA DEVAM EDİYOR 



9

"Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2022 Programı" sonuçlarına 
göre Balveren Mustafa Bayram İmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünde hazırlanan "Şehri 
Sanat Atölyesi " adlı proje hibe almaya hak kazanmıştır. Emeği geçen okul yöneticilerimizi, 
öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyor;  başarılarının devamını diliyoruz.

SIRNAK

BALVEREN MUSTAFA BAYRAM İMAM HATİP LİSEMİZ
"ŞEHRİ SANAT ATÖLYESİ " PROJESİYLE, EĞİTİMDE

REHBERLİK VE DESTEKLEME MODELİ (ERDEM) 
DESTEK 2022 PROGRAMI KAPSAMINDA HİBE ALDI
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza TETİK, İl Millî 
Eğitim Şube Müdürümüz Sn. Hikmet AY, proje 
kapsamında belirlenen okul müdürlerimiz Sn. 
Ömer ZEREN, Sn. Serdar ALTAN ve Sn. Abdülaziz 
ASLAN Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü tarafından IPA II çerçevesinde 
yürütülmekte olan “(ODAP) Ortaöğretimde 
Devam ve Okullaşma Oranlarının Artırılması 
Teknik Destek Projesi” kapsamında 26 Temmuz 
2022 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen açılış 
konferansına katılım sağladılar.

SIRNAK

ORTAÖĞRETİMDE DEVAM VE OKULLAŞMA ORANLARININ
ARTIRILMASI TEKNİK DESTEK PROJESİ KAPSAMINDA 
ANKARA’DA KONFERANS DÜZENLENDİ 
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Şırnak Bilim ve Sanat Merkezi, BİLSEM Yaz Okulu 
etkinlikleri kapsamında farklı okullardan

 öğrencileri ağırladı. Öğrenciler hem BİLSEM’i gezerek 
yapılan çalışmaları incelediler hem de Bilsem Yaz 
Okulu kapsamında çeşitli etkinliklerle eğlendiler.

BİLSEM YAZ OKULU KAPSAMINDA
 KAPILARINI ÇOCUKLARA AÇTI

SIRNAK
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Sayın Valimizin himayelerinde, Müdürlüğümüz ile 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü ortaklığında yürütülen, 
“Yüzme Bilmeyen Kalmasın” Projesi kapsamında, 

Tümgeneral Ömer Keçecigil İlkokulu öğrencileri yüzme 
kursuna katılarak hem yüzmeyi öğrendiler hem de 

suyun tadını doyasıya çıkardılar.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İLE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
 ORTAKLIĞINDA YÜRÜTÜLEN “YÜZME BİLMEYEN KALMASIN”

 PROJESİYLE İLKOKUL ÖĞRENCİLERİMİZİN 
YÜZME HEYECANINA ORTAK OLDUK
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Kaymakam/Belediye Başkanı V. Sayın Mehmet Tunç’un
talimatı ile yüzme öğrenmek veya sıcaklarda serinlemek 
isteyen Cizreli çocuklar için Atatürk İlkokulu, Menderes 
Ortaokulu ve Metin Bostancıoğlu Ortaokulunun içerisine 
portatif yüzme havuzu ve şişme oyun parkı kuruldu.

Çocuklara seslenen Kaymakam/Belediye Başkan V. Sayın 
Mehmet Tunç; “Sevgili çocuklarımız; yaz geldi, okullarınız 
tatile girdi. Yüzme havuzumuz da doldu, eğitmenlerimiz yerini 
aldı ve sizleri bekliyor. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzün 
düzenlediği ücretsiz yüzme kurslarımız başladı. En kıymetli 
varlığımız ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız, yüzme 
havuzunda hem arkadaşlarıyla gönlünce eğlenecek, hem de 
yüzmeyi öğrenecek. Böylelikle yüzme bilmeyen hiçbir 
çocuğumuz kalmayacak” ifadelerinde bulundu.

"Yüzme Bilmeyen Kalmasın" Projesi kapsamında Şırnak 
genelinde 4353 öğrencimiz yüzme eğitimine alınarak, sosyal 
ve bedensel olarak gelişimlerine katkı sağlandı. 

Kaymakam/Belediye Başkanı V. Sn. Mehmet Tunç’a 
teşekkürlerimizi arz ediyoruz.

SIRNAK

CİZRE’DE YÜZME BİLMEYEN ÇOCUK KALMAYACAK
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Van ilinde düzenlenen Halter Ferdi Gençler ve U23 Halter Şampiyonasında 
Hüseyin ÖLGEN hocamızın antrenörlüğünde; öğrencilerimiz Harun Algül 

kendi alanında Türkiye 2.si, Cudi ALKIŞ Türkiye üçüncüsü oldu.
 Antrenörümüzü ve değerli öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz.

ŞIRNAKLI GENÇLERİMİZİN 
HALTER ŞAMPİYONASINDA MADALYA BAŞARISI

SIRNAK
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İlimizin Beytüşşebap ilçesi Kato Dağı eteklerinin Laleş Yaylası’nda‘Kuzu Kırkma Festivali’ 
düzenlendi. Sabah saatlerinde davul zurna eşliğinde başlayan festival; yöresel oyunlar, kuzu 
kırkma, yoğurt ve peynir yapma yarışmalarıyla devam etti. Şırnak ve ilçelerinden 
yoğun katılımın olduğu festivalde hemşehrilerimiz doyasıya bir gün yaşadı.

Şırnak'ta tesis edilen huzur ve güven ortamıyla birlikte sadece Kato Dağı’nda değil, Cudi ve 
Gabar’da da halaylar eşliğinde davul ve zurna sesleri yükselmeye devam edecektir.  
Şırnak’ımızın her köşesinde huzur ve güven tesis eden Şırnak Valimiz Sayın Osman Bilgin’e 
ve kesintisiz bir mücadele sürdüren güvenlik güçlerimize teşekkür ediyoruz.

SIRNAK

İLİMİZİN BEYTÜŞŞEBAP İLÇESİ KATO DAĞI ETEKLERİNİN
 LALEŞ YAYLASI’NDA ‘KUZU KIRKMA FESTİVALİ’ DÜZENLENDİ
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Valimiz Sayın Osman BİLGİN Şehri Nuh İlkokulunda düzenlenen karne 
törenimize teşrif ettiler. Öğrencilerimizin karne sevincine katılan Sayın 
Valimiz,  öğrencilere karne hediyesi vererek, öğrencilerimizle yakından 
ilgilenerek tüm eğitim camiamıza hayırlı, sağlıklı, mutlu bir tatil diledi.       

SAYIN VALİMİZ KARNE HEYECANINA ORTAK OLDU

SIRNAK
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Tokat İl Millî Eğitim Müdürü olarak görevlendirilen Müdürümüz Sayın Ahmet 
Özdemir'i,  Müdürlüğümüzün bütün personelleri uğurladı. Konuşmasında iyi 
dileklerini dile getiren Müdürümüzün ayrılışında duygusal anlar yaşandı.  

Sayın Müdürümüze yeni görevinde başarılar ve mutluluklar diliyoruz.    

TOKAT İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ OLARAK 
GÖREVLENDİRİLEN MÜDÜRÜMÜZ 

SAYIN AHMET ÖZDEMİR’İN VEDASI 


